
UCHWAŁA NR 81/XII/2019 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykup użytkowania wieczystego na własność

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 poz. 270, 492, 801,1309, 1589, 1716 ) uchwala  
się,  co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Suchedniów, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 2395/6 o powierzchni 0,1411 ha, 
położonej w Suchedniowie przy ul. Bodzentyńskiej (Piekarnia Jedynka), uregulowanej w księdze wieczystej nr 
KW KI1R/00022363/4 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Skarżysku – 
Kamiennej, na rzecz jej użytkownika wieczystego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4C5C3F91-8230-4AB6-B71D-F6EDB5DEC140. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o wykupu użytkowania wieczystego na własność działki nr 2395/6 o powierzchni 0,1411
ha, położonej w Suchedniowie, zwrócili się aktualni jej użytkownicy wieczyści.

Na przedmiotowej działce znajduje się budynek Piekarni Jedynki stanowiący odrębną własność.

Cena przedmiotowej działki zostanie określona na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego
przez rzeczoznawcę majątkowego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 4C5C3F91-8230-4AB6-B71D-F6EDB5DEC140. Podpisany Strona 1




